
 
 

Responsables U7/U9 

Secteur Bièvre Valloire – La Côte St André 2017/2018 

 

 

Club  Catégorie  Nom  Téléphone  Mail 

FC Brézins  U7/U9 
U7/U9 

 

Balducci Francesco 
Portella José 
Brugel Laurent 

06.15.20.60.19 
06.19.07.86.13 
06.34.56.16.19 

francesco.balducci@free.fr 
jose.portella@free.fr  
hongi38@outlook.fr   

US Beaurepaire  U7/U9 
U7/U9 

Klein Grégory 
Romeur Ophélie 

06.14.97.00.36 
06.32.82.79.26 

greg7foot@yahoo.fr  
ophelieromeur@yahoo.com  

O.Commelle         

ECBF  U7/U9 
Resp.Jeunes 

Benedetti Benjamin 
Lemmonier Bruno 

06.20.89.70.78 
06.89.84.66.62 

benjaminbenedetti@free.fr  
bruno.lemmonier1504@outlook.fr 

EFDE  U7 
U8 
U9 

Responsable 

Cochard Yannick 
Chapel Christophe 
Gerlero Sebastien 

Henri Daniel 

06.77.14.07.00 
06.22.68.15.96 
06.79.67.17.78 
06.75.55.07.39 

nanou38@live.fr  
christophe.chapel@dica‐france.fr 

sebastien.gerlero@sfr.fr  
nmartin‐borret@wanadoo.fr  

CS Faramans  U7 
U7/U9 

Vivier Pascal 
Richard Ludovic 

06.07.26.85.10 
06.30.33.25.46 

melanievivier@orange.fr  
ludo.richard51@yahoo.fr   

FC Liers  U7/U9  Paul Claude  06.50.82.38.10  paul38300@gmail.com   

Formafoot BV  U7/U9  Benlahrache Mehdi  06.69.36.04.81  mehdi.benlahrache@hotmail.fr  

FC Côte St 
André 

U7/U9  Renevoize Cyril  06.60.02.57.20  cyril‐renvoize@orange.fr  

MJC St Hilaire  U7 
U8/U9 

Correspondant

Passera Sebastien 
Bouget Lavigne Clément 

Derewiany Nicolas 

06.36.95.56.12 
06.84.01.90.48 
06.77.39.01.51 

 
 

nicolas.derewiany@orange.fr  

St Siméon SP  U7 
U8/U9 

Chassat Aymeric 
Marillat Maxime 

06.24.23.58.88 
06.75.13.33.29 

aymechassat@gmail.com  
marrillat.m@club‐internet.fr   

US Thodure  U9  Tardy Johan  06.78.69.62.32  thodure@lrafoot.org 

 

Coordonnée responsable de secteur : 

Benlahrache Mehdi  06.69.36.04.81  mehdi.benlahrache@hotmail.fr 

 


